

## OTWARTE MISTRZOSTWA LUBELSZCZYZNY MX

# KRÓLOWIE PIASKU

REWELACJĄ OSTATNIEJ RUNDY OTWARTYCH MISTRZOSTW LUBELSZCZYZNY BYŁA CZTERNASTOLETNIA WALERIA LIAPINA.

Tekst JAKUB BIGORA

**W** przedostatnią niedzielę października, na nowo otwartym torze w Karolinie niedaleko Łęcznej, odbyła się ostatnia, czwarta runda motocrossowego cyklu OML. Piaskowej nawierzchni 1200-metrowego toru stawilo czoła prawie 140 zawodników i zawodniczek w dziesięciu klasach. Nie zawiedli kibice. Słoneczna, prawie bezwietrzna pogoda ściągnęła wielu fanów motocrossu. Choć wcześniej nie padał deszcz, nad torem nie unosiła się gęsta chmura piasku, a zawodników mogli rozpraszać jedynie dwaj parolotniarze oglądający zawody z całkowicie innej perspektywy.

Choć to nie mistrzostwa Polski, walka na torze była zacięta i widowiskowa. W klasie A swoją jazdą uwagę zwracał Arkadiusz Mańk



Fot. Sebastian Szymański

– odkręcając gaz na prostych, mistrzowsko wykorzystując zewnętrzną część prawie każdej bandy do jak najszybszego pokonania zakrętu, rozdzierał piaskowe podłoże i w prze-

pięknym stylu wygrał dwa biegi połączonych klas A i B. W Open C następowała duża rotacja. Pierwszy bieg wygrał Damian Musiał, w drugim najlepszy był Anatol Krainov. Piasko-

wym Weteranem został Ryszard Augustyn, który w dwóch biegach zdobył dwa pierwsze miejsca. W pierwszym biegu klasy czterokołowców walkę o najwyższe podium toczyli Przemysław Dąbek i Mirosław Wojnowski. Temu drugiemu udało się zwyciężyć w kolejnym biegu. Bohaterką zawodów została bezdyskusyjnie reprezentująca Białoruś czternastoletnia Waleria Liapina! Nie tylko wygrała z druzgocącą przewagą obydwie biegi klasy kobiet, ale – co zadziwiające – miała jeszcze dość sił, by wystartować i wygrać dwa biegi klasy początkujących! Klasę MX 50 wygrał Olaf Włodarczak, MX 65 – Wojciech Kucharczyk, a MX 85 – Dominik Małcki. Szczegółowe wyniki, w tym klasyfikacja generalna, dostępne są na [mylaps.com](http://mylaps.com).

reklama

JAK: OPANOWAĆ NOWY WINDOWS 8 JEŚĆ, ŻEBY NIE CHOROWAĆ

APPLE KONTRA RESZTA ŚWIATA SAMI ROZSTRZYGAJĄ TE WOLNE!

WOJTEK MAZOLEWSKI NAJMODNIEJSZY

FREERIDE STARY WYGA LENIARSKI I DZIEWICZE SZCZYTY

WSZYSTKO, CO POWINIENES WIEDZIEĆ O WINIE

SEKS WIECZOREM CZY RANO?

LES PAUL CZŁOWIEK, KTÓRY DAŁ NAM ROCKA

NAJLEPSZA ODA MĘSKA

STYL Z ANGIOSASKICH COLLEGE'ÓW

TREKING I SZYBLETY

WIECO HIPSTERSKA MODA LALICZNA

SPODNIANA ZIMNE I REKAWICZKI

NIEDROGO NAŁADUJ STYL Z WYBIEGÓW

MĘSKIE METAMORFOZY

Dostępne w App Store

W sprzedaży do 29 listopada

Czytaj LOGO tak, jak lubisz